
 

UCHWAŁA NR LXIV/496/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z  2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270, z 2022 r. 

poz. 583 i 655) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/452/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zakresie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1),  

2) w zakresie przychodów i rozchodów budżetu (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości     60 345 800,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie    45 000 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 9 412 345,07 zł 

3) wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie     5 933 454,93 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2566



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LXIV/496/2022
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 26 MAJA 2022 ROKU

5 330 000,00 0,00 Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 330 000,00 0,00710

Wydział Inwestycji Miejskich 5 330 000,00 0,00     115

WŁASNE GMINY 5 330 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 5 330 000,00 0,00               71095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 0,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00 0,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00 0,00                    6059

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2566



ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR  LXIV/496/2022

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 26 MAJA 2022 ROKU

w złotych

1 2 3 4

60 345 800,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 9 412 345,07

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 45 000 000,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 5 933 454,93

0,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2566


		2022-06-06T09:55:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




